

Bunte Austria GmbH  
Galgenau 39/2  
4240 Kefermarkt  
Österreich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220801753  
Kundennr.: 20270  
Datum: 22. August 2022  
Ihr Ansprechpartner: Frank Burow  
Durchwahl: +49(0)54094034115  
Fax:  
E-Mail: f.burow@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220802188 vom 22.08.2022; Ihre Referenznr.: ORDER  
#LB2022-2030;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	15074		KARTT Handkurbel, m. Turn-Lok, f. Stützrad Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 0,00 kg	5	Stück	1,68	8,40
2	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 143,00 kg	200	Stück	1,95	390,00
3	40113		BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, m. Bügelgriff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 207,00 kg	100	Stück	4,00	400,00
4	40560		Stäbchenzurrtschiene, 3 m, m. Gummischutz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 103,20 kg	24	Stück	29,53	708,72
5	40784		BÜNTE Radlagersatz, m. LM 11749/710, L 45449/410 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,08 kg	14	Stück	4,29	60,06
6	42081		AL-KO AK 351, -3500 kg, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220016367 *** Ihre Belegnr.: RÜCKSTÄNDE	1	Stück	72,23	72,23
8	80583		Bremstrommel S 2504-7, 5x112 BPW Bremstrommel 250 x 40, für BPW S 2504-7, 5 x 112, für Lagerpaarung 30205 und 32007 (Vergleichs-Nr. 1302756, 573194)  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 32,40 kg	4	Stück	125,46	501,84
9	703		<b>Frachtfrei AUSTRIA</b>	1	Stück		

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220801753

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
10	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b> Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.	1	Stück		
<b>Total EUR</b>							<b>2.141,25</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:**

Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:**

30 Tage netto fällig

**Bankverbindung:**

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220801753 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:**

491,680